1. Fecha de entrega: solicitamos que esta planilla sea enviada a la mayor brevedad posible.

2. Depósitos: a la siguiente cuenta

Cuota de Afiliación 2026 Ofrenda Pro - Fin 2026

TOTAL de miembros al 31/12/25

Resulta el importe de $

MULTIPLICADO POR QUINCE MIL PESOS ($ 15000.-)
POR MIEMBRO HASTA EL 31/3/2026

Es necesario que se envíe fotocopia de la boleta de depósito indicando la aplicación del mismo,

vía correo o mail a: secretariaejecutiva@confeba.org.ar / administracion@confeba.org.ar 

Cuenta Corriente del Banco Galicia y Buenos Aires